+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Treuil électrique à câble | 1
ESG-T
Treuil électrique à câble
Construction robuste, en modularité, réduction à vis autoretenante, en bain d’huile
Sur châssis avec deux supports de palier pour charge légères à charges moyennes
Versions possibles:
Sans commande
Commande directe avec boîte pendante 3 m

Moteur
V
Moteur
kW
Poids
sans
corde
kg
Trommel
ø
Flansch
ø
Longueur
du
tambour
ESG-150-T 150 125 8,3 10,2 4 10,0 34,0 3 x 400 0,37 29,0 70 140 181
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Treuil électrique à câble | 2
Type Charge
utile kg

Moteur
V
Moteur
kW
Poids
sans
corde
kg
Trommel
ø
Flansch
ø
Longueur
du
tambour
ESG-250-T 250 200 7,2 9,1 5 8,0 28,0 3 x 400 0,55 32,5 70 140 181
ESG-500-T 500 400 7,5 9,4 6 10,5 35,0 3 x 400 1,10 52,5 90 190 211
ESG-750-T 750 590 5,1 6,5 8 12,5 43,0 3 x 400 1,50 90,0 110 248 282
ESG-990-T 990
(*1000 )
775 4,4 5,5 8 12,0 43,0 3 x 400 1,50 98,0 110 248 282
ESG-1500-T *1500 1200 7,0 8,0 9 10,0 40,0 3 x 400 4,0 185,0 146 320 250
ESG-2000-T *2000 1500 8,0 10,0 10 13,0 48,0 3 x 400 5,50 245,0 159 370 300
Options
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Treuil électrique à câble | 3
Type Prix CHF